УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от «13»  ноября  2023 года        №  01-04/414

О направлении учащихся на Всероссийский

чемпионат по оказанию первой помощи

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 09.11.2023 г №1887 «Об участии делегации Республики Крым во Всероссийском

чемпионате по оказанию первой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  команду учащихся для участия во Всероссийском чемпионате по оказанию

первой помощи» (далее – Чемпионат) с 16 по 21 ноября  2023 в г. Москву (список

учащихся прилагается).

2. Назначить руководителем команды обучающихся Смирнову Наталью Валентиновну,

социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым».

3. Руководителям МБОУ «СШ №11 им. Евграфа Рыжова» (Онищенко О.А.), «СШ №15»

(Соболева О.С.),  «СОШ – детский сад №17» (Киселев А.П.):

3.1. Провести с обучающимися инструктаж по безопасности жизнедеятельности в пути

следования и этике поведения в общественных местах в установленном порядке, с записью

в соответствующем журнале.

3.2. При организованной перевозке обучающихся  придерживаться требований Правил

организованной перевозки групп детей, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.09.2020 г. №1527 и иных нормативно – правовых актов в

области обеспечения  безопасности дорожного движения.

4. Руководителю МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского» (Мироненко И.Г.):

4.1. Провести с сопровождающим инструктаж ТБ с последующей записью в соответствующем

журнале  и возложить ответственность за безопасность жизнедеятельности обучающихся в

пути следования и на период проведения Чемпионата.

5. Сбор учащихся назначить  16 ноября 2023 года в   16. 40 на ж/д вокзале г. Евпатория (под

часами).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МКУ  МЦОДМОО

Бойко Л.В.

И.о. начальника управления образования

администрации города Евпатории      Н.Р.Онищенко

Бойко Л.В.,3 12 60

Приложение 1

Список участников

Всероссийского чемпионата по оказанию первой помощи

№ ФИО Дата

рождения

Образовательное учреждение

1.

Богданова Маргарита

Сергеевна
04.07.2007

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 11» муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

2.

Степаненко Виктория

Дмитриевна
12.07.2007

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 11» муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

3.

Медведева Елизавета

Александровна
20.12.2008

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 15» муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

4.

Пещерова Арина

Артемовна
03.12.2006

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 17» муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

5.

Крупенин Алексей

Дмитриевич
05.01.2007

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 17» муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

*Руководитель делегации, капитан команды: Смирнова Наталья Валентиновна, тел.

+7978 7030172